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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 5 - 5
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15

5.Коло

01.11.2014ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
РИНИЈА  -:-

Саздовски Зоран
(Штип)

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Јанев Иван (Штип) Манчев Тони (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2014ФК НОВО ЛИСИЧЕ - ГФК
НЕГОТИНО  -:-

Петров Милан Џиковски Борче Чавкоски Петар
(Скопје - Македонија)

Мировски Ацо (Скопје)

Игралиште на АМС во Ново 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2014ФК ВАЛАНДОВО - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Манчев Кирил
(Гевгелија)

Гаревски Кристијан
(Струмица)

Станисавовски Славе
(Валандово)

Горбашлиев Алекса (Гевгелија)

Игралиште с.Миравци 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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